
^ Sokolov

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

ve smyslu § 109 zákona č. 134/2016 Sb.t o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ Zákon “)

Identifikační údaje o zadavateli

Název zadavatele:

IČ zadavatele:

Sídlo zadavatele:

Osoba oprávněná jednat:

Město Sokolov 

00259586

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Bc. Jan Pícka, starosta města

Identifikační údaje veřejné zakázky

Veřejná zakázka:

Druh zadávacího řízení: 

Zakázka je dostupná na: 

Lhůta pro podání nabídky:

Revitalizace tenisového areálu Sokolov - projekční práce

Veřejná zakázka malého rozsahu 

https://ezak.sokolov.cz/vzOOQQ 1032 

10.07.2017 do 10:00 hod

1. Zahájení jednání

Komise pro otevírání nabídek se sešla dne 10.07.2017 v 10:05 hodin v zasedací místnosti zadavatele 
na adrese Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, na základě svolání zadavatele na 
svém prvním jednání, vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce.

Na úvodní zasedání hodnotící komise se dostavili:

1) Ing. Kateřina Klepáčková

2) Mgr. Jana Zdvořáková 

dále jen JKomise".

Komise byla usnášeníschopná a nepodjatá - viz čestná prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti.

2. Účastníci otevírání obálek

Otevírání obálek s nabídkami bylo neveřejné.

3. Otevírání obálek

Osoby pověřené k elektronickým úkonům otevřely v elektronickém nástroji E-ZAK doručené nabídky, 
které zadavatel přijal prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK do konce lhňty pro podání 
nabídek. V rámci lhůty obdržel zadavatel 2 nabídky.

https://ezak.sokolov.cz/vzOOQQ_1032


Obr. č.l - screen ze systému EZAK
Přijaté elektronické nabídky

Sokolov

Pořadové číslo Název účastníka IČO Stav Posouzení Datum doručení

1 PITTER DESIGN, s.r.o. 25275291 splňuje neposouzená 04.07.2017 16:27:28

2 Bc. Jiří Múller 72627085 splňuje neposouzená 10.07.2017 09:49:25

Po skončení lhůty pro podání nabídky nebyly zadavateli doručeny žádné další nabídky.

U doručené nabídky uvedla komise identifikační údaje o uchazeči a informaci o tom, zda nabídka 
splňuje požadavky §109 Zákona pro otevírání obálek. U doručené nabídky tedy komise kontrolovala 
zda:

1. je nabídka doručena ve stanovené Ihůtě,
2. je nabídka autentická a
3. zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Kontrola elektronických nabídek

Pořadové číslo nabídky i

1>o
03 ••O

««-< «
'■C N
C ““i 035 « £

Obchodní firma 
/název/jméno PITTER DESIGN, s.r.o.

Sídlo Schulhoffova 1632, 53003 Pardubice

hh -S 3 IČO 25275291

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené Ihůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 1 splňuje požadavky Zákona pro otevírání obálek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 2

e
••N* Ofz4- o

’■*- O N

Obchodní firma 
/název/jméno Bc. Jiří Múller

Sídlo

-a rs <j M ^3 3 IČO 72627085



Sokolov

Nabídka byla doručena ve stanovené Ihůtě ANO

C3 *•
9 & Nabídka je autentická ANO
£ -o 
g J5 S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením ANO

ísd c manipulováno.

Nabídka účastníka s pořadovým č. 2 splňuje požadavky Zákona pro otevírání obálek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

4. Ukončení jednání

Otevírání nabídek bylo ukončeno dne 10.07.2017 v 10:30 hodin.

O otevírání nabídek byl sepsán tento protokol.

Níže podepsaní členové komise prohlašují, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé a že 
s nimi bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Sokolově, dne 10. 07.2017

Jména a podpisy členů komise pro otevírání obálek:
Člen komise Jméno Podpis

1. člen Ing. Kateřina Klepáčková

2. člen Mgr. Jana Zdvořáková

Protokol zapsala: Kateřina Klepá<


